2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2024 г.                         с. Анцирь                                                        № 88-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:

              - от 19.10.2018 № 52-п «Об утверждении Программы профилактики  нарушений обязательных требований в сфере муниципального жилищного контроля на 2018 год»;
              - от 19.10.2018 № 53-п «Об утверждении Программы профилактики  нарушений обязательных требований в сфере муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на 2018 год»;
              - от 26.12.2018 № 76-п «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»;
              - от 05.03.2019 № 28-п «Об утверждении Программы профилактики  нарушений обязательных требований в сфере муниципального жилищного контроля на 2019 год»;
               - от 20.09.2019 № 93-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности

на осенне-зимний пожароопасный период 2019-2020г.г. на территории Анцирского сельсовета»;
              - от 25.12.2019 № 119-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 06.11.2018 № 63-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»»;
              - от 23.03.2020 № 18-п «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального жилищного контроля на 2020 год»;

               - от 23.03.2020 № 19-п «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований, предъявляемых к сохранности автомобильных дорог местного значения на 2020 год»;
              - от 16.10.2020 № 56-п «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Анцирского сельсовета»;
              - от 25.12.2020 № 82-п «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального жилищного контроля на 2021 год».
              - от 25.12.2020 № 84-п «Об установлении лимитов потребления коммунальных услуг на 2021 год».
              2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                  В.А. Печерский
PAGE